KONTRATE DHURIMI E PASURISE SE LUAJTSHME

Sot, me date 19.12.2019, hartojme kontraten e dhurimit me palet e meposhtme:

Dhuruesi: Aziz Sadiku i datelindjes 15/12/1983 i pajisur me id 1004590429

Pranuesi i dhurimit: Shkélzen Lagi e datelindjes 05-10-1985 i pajisur me id. IS1005071F
Dhuruesi Z. Aziz Sadiku eshte pronar legjitim i 100 % te kuotave te shogerise AS

GROUP TIRES Shpk pajisur me Nuis (Nipt)- L92410013C dhe deshiron t'i dhuroj.

50% te pasurise se luajtshme ge zoteron ne shogeri, Z. Shkélzen Lagi

OBJEKTI

Dhurimin e 50% te kuotave nga ortaku Z.Aziz Sadiku tek Z. Shkélzen Lagi
PRONESIA

Pronesia e kuotave nga dhuruesi tek pranuesi i dhuruesit kalon me nenshkrimin e kesaj
kontrate

Pas dhurimit te kuotave shogeria AS GROUP TIRES perbehet nga 2 ortake:

Z. Aziz Sadiku i cili zotéron nje kuote te barabarte me 61.000 leke, 50% te kapitalit

Z. Shkélzen lagi i cili zotéron nje kuote te barabarte me 61.000 leke, 50% te kapitalit
LEGJISLACIONII ZBATUESHEM

Cdo aspekt qe nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kete kontrate do te disiplinohet nga
dispozitat e Kodit Civil te Republikes se Shqiperise ge i referohen kontrates se dhurimit.

Dhuruesi: Aziz Sadiku

Pranuesi i Dhurimit: Z. Shkélzen Lagi



